
   

     

 
 
VISIO 36 – MATKA GOLFIN MAAILMAAN 
 
Visio36 on Imatran Golfin ja Koski-Golfin Opetus- ja Kulttuuriministeriön seuratukihankkeeseen (Matka Golfin 
Maailmaan) ideoitu uusi toimintatapa kannustamaan lapsia matkalla golfin maailmaan. 
 
Golfissa pelaajien kehitystä ja osaamista kuvastaa yleisesti pelaajan tasoitus. Mitä pienempi tasoitusnumero sitä 
parempi pelaaja. Imatralla on 100 junioripelaajaa ja heistä 70 pelaajan tasoitus on edelleen aloittelijan tasoitus 54. 
KoskiGolfissa junioreja on 120 ja tasoitus 54 on 57 juniorilla. Golfkoulun ja green cardin saavuttamisen jälkeen lapsia 
kannustaa jatkamaan harrastusta moni eri asia, yksi varmasti on kehittyminen golfpelissä ja samalla tasoituksen 
tippuminen (esim kohti kaverin ja vanhemman tasoitusta). Lapsia on ollut haasteellista saada kannustettua pelaamaan 
ja tiputtamaan tasoitusta, koska punaiselta tiiauspaikalta tasoituksen tiputtaminen on monelle pienelle lapselle lähes 
mahdotonta, eikä monenkaan kentän junioritiipaikat ole mukana slope-järjestelmässä.  
 
IG ja KoskiGolf lähtivät yhteishankkeen toisena vuotena kehittämään VISIO36 -ajatuksen avulla täysin uutta lasten 
seuratasoitusmallia. Tavoitteena saada tasoituksia kohti tasoa 36. Tasoitusjärjestelmä on rakennettu aikuisille ja sen 
soveltuvuus lapsille on heikko. Visio36 toimintamalli vedetään läpi Imatralla ja Koski-Golfissa kesällä 2019. Vähintään 
omalla erillisellä tasoituskortilla tai jos mahdollista niin lapsen tasoitus voidaan muuttaa myös järjestelmään. (Esim. 
Aurinko Golf muutti nimeksi Tasokortti – pelitasoitusta ei muuteta tällä kortilla!) 
 
Visio36 toimintamalli: 
 

- Tasoitus tippuu portaittain ja jokaisesta tasoituksen parantamisesta saa päivitetyn bägilätkän (samanlainen 
kuin lähipelitestissä). 

o Normaalisti tasoitus paranee, kun pelaa riittävästi pisteitä. Tässä mallissa tasoituksen tiputtamiseen 
voi vaikuttaa omalla aktiivisuudella.  

o Pelaaja voi tämän avulla tiputtaa tasurin 37 asti, ei alemmas. 
o Toimintamalli olisi voimassa esim. 12 ikävuoteen saakka harrasteryhmissä. 

- Esimerkiksi tasoitus tippuisi  
o 54 > 50, kun on käynyt 3 kertaa kentällä pelaamassa vähintään yhden väylän pelinohjaajan kanssa. 

Pelinohjaaja voi olla seuran junioriohjaaja, vanhempi, tuttava tai joku muu golffari. 
o 50 > 45 kun on pelannut yhden väylän tuloksella par +5 lyöntiä tai alle.  
o 45 > 40 kun on pelannut yhteensä 5 väylää (ei tarvitse olla samalla kertaa) par+5 tai alle.  
o 40 > 38 kun on pelannut 5-7 väylää putkeen golfin sääntöjen mukaisesti. 
o 37 kun on pelannut 9 väylää putkeen golfin sääntöjen mukaisesti. 
o Tämän jälkeen pelaaja lähtee jahtaamaan tasoitusta 36 normaalin tasoitusjärjestelmän mukaan. 

- Tasoitusryhmät: 54, 50, 45, 40, 38, 37 (6 erilaista). Tasoitus siis tippuu 54 tasoituksesta tasoitukseen 50 jne.  
- Tarvitaan lapsille oma Tulos- ja tasoituskortti (samalainen pohja kuin useissa golfkenttien tuloskorteissa) 

o Kortti olisi yleinen, joka sopii jokaiselle golfkentälle väylien par luvuista välittämättä.  
o Tuloskortissa pelaaja näkee oman ”tasoitushistorian” ja kuinka omaa tasoitustaan voi konkreettisesti 

parantaa. 
o Korttiin merkitsijän (pelinohjaajan) allekirjoitus.  
o Takasivulle ohjeistus kuinka homma toimii sekä pelinohjaajalle oma opastus.  

- Tarvitaan bägilätkät ja niihin tarrat 54, 50, 45, 40, 38 ja 37. Uuden tarran saa heti cädäriltä, kun tulee kentältä 
klubille. 

 
- Tämä toimintamalli mahdollistaa myös itsenäisen golfin harrastamisen, vaikka vanhemman kanssa 

golfkoulun/kurssin päätyttyä (jos ei jää suoraan seuran junioritoimintaan). Jos lapsen vanhempi pelaa, auttaa 
tämä häntä konkreettisesti lapsen kannustamisessa ja helpottaa aloitusta. 


